Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.03.2019										         № 23
пос.Смидович

О повышении размеров денежного вознаграждения выборных должностных лиц, должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района

       В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Смидовичский муниципальный район ЕАО" Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Повысить с 01 января 2019 года в 1,043 раза размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц, должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района.
      2. Установить, что при повышении размеров денежного вознаграждения выборных должностных лиц, должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района, их размеры подлежат округлению в большую сторону.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Районный вестник".
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с           01 января 2019 года.

	Глава муниципального района

	М.В.Шупиков

[bookmark: _GoBack]